ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /UBND-VP

V/v thực hiện chương trình chăm

sóc sức khỏe người cao tuôi

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phục

Triệu sơn, ngày      tháng 6 năm 2022

       Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện, Hội người cao tuổi huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Bách Gia.

 Ngày 01 tháng 6 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận được Tờ trình

số 18 TTr/HNCT của Hội người cao tuổi huyện Triệu Sơn về việc xin chủ trương thực

hiện chương trình chăm sóc sức khỏe người cao tuổi; bản cam kết giữa Hội người cao tuổi

huyện Triệu Sơn và Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Bách Gia về phối hợp triển

khai chương trình chăm sóc sức khỏe người cao tuổi; bản cam kết của Công ty Cổ phần

đầu tư và thương mại Bách Gia gửi UBND huyện Triệu Sơn và Công an huyện Triệu Sơn;

Bản công chứng Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty Cổ phần đầu tư và

thương mại Bách Gia.

  Sau khi xem xét Tờ trình số 18 TTr/HNCT của Hội người cao tuổi huyện và các

loại hồ sơ pháp lý của Công ty Cổ phần đầu tư và Thương mại Bách Gia, UBND huyện

Triệu Sơn chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho Hội nghười cao tuổi huyện chủ trì, phối hợp với Công ty Cổ phần

đàu tư và thương mại Bách Gia và Hội người cao tuổi các xã, thị trấn triển khai các nội

dung theo Tờ trình số 18TTr/HNCT, ngày 31/5/2022 của Hội người cao tuổi huyện Triệu

Sơn; thời gian thực hiện từ ngày 06/6/2022 đến ngày 31/12/2022.

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Bách Gia phải thực hiện đúng

quy định của pháp luật, nội dung Công văn số 1207/SYT-NVY, ngày 23/3/2022 của Sở Y

tế Thanh Hóa và cam kết đã ký gửi UBND huyện Triệu Sơn; không được nhận đặt hàng,

không bán hàng tại nơi tổ chức tư vấn, giới thiệu sản phẩm, nếu vi phạm phải chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Trước khi tổ chức các hội nghị giới thiệu sản phẩm, yêu cầu Công ty phải xây

dựng kế hoạch, báo cáo UBND các xã, thị trấn và UBND huyện (thông qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện).

3. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trung tâm Y tế huyện; Hội người cao tuổi

huyện giám sát hoạt động tư vấn, giới thiệu sản phẩm và chăm sóc sức khỏe người cao

tuổi đối với Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại Bách Gia; báo cáo UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện) những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T10:43:20+0700

		2022-06-02T10:53:51+0700

		2022-06-02T10:54:02+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T10:54:23+0700